
Арқалық қаласы ауылдарының және ауылдық округтерінің 2023-2025 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Арқалық қаласы мәслихатының 2022 жылғы 28 желтоқсандағы № 
187 шешімі. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің  және "Қазақстан 75-бабына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  2-7-тармағына сәйкес Арқалық қалалық 6-бабы
мәслихаты ШЕШТІ:
      1. Арқалық қаласы Аңғар ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемдерде 1 2 3-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 31641,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1036,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 30605,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 20644,0 мың теңге;
      2) шығындар – 31670,6 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -29,6 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 29,6 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 29,6 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      1-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Аңғар ауылының бюджетінде ағымдағы 
нысаналы трансферттер көлемі облыстық бюджеттен 8512,0 мың теңге сомасында, 
Арқалық қаласының бюджетінен 1449,0 мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 1-1-тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 26.07.2023 № 41 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі); 
жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы мәслихатының 19.10.2023 № 69 
шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      2. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Аңғар ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 20644,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.



      3. Арқалық қаласы Восточный ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемдерде 4 5 6-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 360774,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2843,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 357931,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 23683,0 мың теңге;
      2) шығындар – 361974,7 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1200,7 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1200,7 мың теңге
:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1200,7 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      4. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Восточный ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 23683,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      5. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Восточный ауылының бюджетінде 
облыстық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі 332429,0 мың теңге, 
Арқалық қаласының бюджетінен 1819,0 мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      6. Арқалық қаласы Екідің ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемдерде 7 8 9-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 28321,5 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 469,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 27852,5 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 23310,0 мың теңге;
      2) шығындар – 28354,3 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -32,8 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 32,8 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 32,8 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).



      6-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Екідің ауылының бюджетінде облыстық 
бюджетінен ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі 4542,5 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 6-1 тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      7. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Екідің ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 23310,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      8. Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 10 11 12-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 28869,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 982,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 250,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 27637,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 20912,0 мың теңге;
      2) шығындар – 29047,5 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -178,5 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 178,5 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 178,5 мың теңге.
      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      8-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының бюджетінде 
облыстық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі 6025,0 мың теңге, 
Арқалық қаласының бюджетінен 700,0 мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 8-1-тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 26.07.2023 № 41 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі); 
жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы мәслихатының 19.10.2023 № 69 
шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      9. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 20912,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      10. Арқалық қаласы Жаңақала ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 13 14 15-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 33890,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 831,0 мың теңге;



      трансферттер түсімі бойынша – 33059,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 24300,0 мың теңге;
      2) шығындар – 34052,9 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -162,9 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 162,9 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 162,9 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі)
      10-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Жаңақала ауылының бюджетінде 
облыстық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі 7507,0 мың теңге, 
Арқалық қаласының бюджетінен 1252,0 мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 10-1-тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық 
қаласы мәслихатының 26.07.2023 № 41 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа 
енгізіледі); жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы мәслихатының 
19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      11. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Жаңақала ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 24300,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      12. Арқалық қаласы Көктау ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 16 17 18-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 28088,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1363,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 26725,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 19033,0 мың теңге;
      2) шығындар – 28136,2 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -48,2 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 48,2 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 48,2 мың теңге.
      Ескерту. 12-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      12-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Көктау ауылының бюджетінде 
облыстық бюджетінен ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі 7692,0 мың теңге 
сомасында көзделгені ескерілсін.



      Ескерту. Шешім 12-1 тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық 
қаласы мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      13. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Көктау ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 19033,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      14. Арқалық қаласы Үштөбе ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 19 20 21-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 29949,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1135,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 28814,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 20808,0 мың теңге;
      2) шығындар – 30518,3 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -569,3 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 569,3 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 569,3 мың теңге.
      Ескерту. 14-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      14-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Үштөбе ауылының бюджетінде 
облыстық бюджетінен ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі 5869,0 мың теңге, 
Арқалық қаласының бюджетінен 2137,0 мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 14-1-тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық 
қаласы мәслихатының 26.07.2023 № 41 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа 
енгізіледі); жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы мәслихатының 
19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      15. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Үштөбе ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 20808,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      16. Арқалық қаласы Фурманов ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 22 23 24-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 273753,3 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1712,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 99,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 271942,3 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 28569,0 мың теңге;



      2) шығындар – 273865,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -111,7 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 111,7 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 111,7 мың теңге.
      Ескерту. 16-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      17. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Фурманов ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 28569,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      18. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Фурманов ауылының бюджетінде 
ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі облыстық бюджеттен 240164,3 мың теңге 
сомасында, Арқалық қаласының бюджетінен 3209,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      Ескерту. 18-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      19. Арқалық қаласы Целинный ауылының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 25 26 27-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 28389,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 687,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 27702,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 21317,0 мың теңге;
      2) шығындар – 29337,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -948,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 948,0 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 948,0 мың теңге.
      Ескерту. 19-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      19-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Целинный ауылының бюджетінде 
облыстық бюджетінен ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі 6385,0 мың теңге 
сомасында көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 19-1 тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық 
қаласы мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа 
енгізіледі).



      20. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Целинный ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 21317,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      21. Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 28 29 30-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 309935,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3818,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 306117,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 33567,0 мың теңге;
      2) шығындар – 310218,9 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -283,9 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 283,9 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 283,9 мың теңге.
      Ескерту. 21-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      22. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің бюджетінде
қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 33567,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      23. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің бюджетінде
ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі облыстық бюджеттен 264910,0 мың теңге 
сомасында, Арқалық қаласының бюджетінен 7640,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      Ескерту. 23-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      24. Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 31 32 33-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 40432,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 811,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 39621,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 28541,0 мың теңге;
      2) шығындар – 40536,1 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -104,1 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 104,1 мың теңге:



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 104,1 мың теңге.
      Ескерту. 24-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      24-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 
бюджетінде ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі облыстық бюджеттен 10980,0 
мың теңге сомасында, Арқалық қаласының бюджетінен 100,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 24-1-тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық 
қаласы мәслихатының 26.07.2023 № 41 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа 
енгізіледі); жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы мәслихатының 
19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      25. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің бюджетінде 
қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 28541,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      26. Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 34 35 36-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 36615,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 6554,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 29714,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 20844,0 мың теңге;
      2) шығындар – 36666,2 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -51,2 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 51,2 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 51,2 мың теңге.
      Ескерту. 26-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      26-1. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 
бюджетінде облыстық бюджетінен ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі 8870,0 
мың теңге сомасында көзделгені ескерілсін.
      Ескерту. Шешім 26-1 тармақпен толықтырылды - Қостанай облысы Арқалық 
қаласы мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      27. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 
бюджетінде қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 20844,0 мың теңге 
сомасында көзделгені ескерілсін.



      28. Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай 37 38 39-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 499352,3 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 6908,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 492444,3 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 39674,0 мың теңге;
      2) шығындар – 500065,3 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -713,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 713,0 мың теңге:
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 713,0 мың теңге.
      Ескерту. 28-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      29. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің бюджетінде 
қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 39674,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      30. 2023 жылға арналған Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің бюджетінде 
ағымдағы нысаналы трансферттер көлемі облыстық бюджеттен 446410,3 мың теңге 
сомасында, Арқалық қаласының бюджетінен 6360,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      Ескерту. 30-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023 № 69 шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).
      31. Осы шешім 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Арқалық қалалық мәслихатының хатшысы Г. Елтебаева

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 1-қосымша

Арқалық қаласы Аңғар ауылының 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 31 641,0

1 Салықтық түсімдер 1 036,0



04 Меншiкке салынатын салықтар 1 036,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 38,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

998,0

4 Трансферттердің түсімдері 30 605,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

30 605,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

30 605,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 31 670,6

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

22 093,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 093,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 093,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 872,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

221,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 378,6

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 378,6

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 378,6

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 041,6

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

337,0

12 Көлiк және 
коммуникация

199,0

1 Автомобиль 
көлiгi

199,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

199,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

199,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-29,6



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

29,6

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

29,6

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

29,6

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

29,6

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

29,6

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 2-қосымша

Арқалық қаласы Аңғар ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 82 519,0

1 Салықтық түсімдер 1 042,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 042,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 38,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 004,0

4 Трансферттердің түсімдері 81 477,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

81 477,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

81 477,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама



Атауы

ІІ. Шығындар 82 519,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 477,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

21 477,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

21 477,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

21 477,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

838,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

838,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

838,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

512,0



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

326,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

204,0

1
Автомобиль 
көлiгi

204,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

204,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

204,0

13 Басқалар 60 000,0

9 Басқалар 60 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

60 000,0

057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

60 000,0



IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 3-қосымша

Арқалық қаласы Аңғар ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 23 260,0

1 Салықтық түсімдер 1 048,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 048,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 38,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 010,0

4 Трансферттердің түсімдері 22 212,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

22 212,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

22 212,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 23 260,0



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 212,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

22 212,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

22 212,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

22 212,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

835,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

835,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

835,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

520,0

009

Е л д і  
мекендердің 

315,0



санитариясын
қамтамасыз 
ету

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

213,0

1 Автомобиль 
көлiгi

213,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

213,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

213,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 4-қосымша

Арқалық қаласы Восточный ауылының 2023 жылға арналған бюджетi



      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 360 774,0

1 Салықтық түсімдер 2 843,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

2 843,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 113,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 730,0

4 Трансферттердің түсімдері 357 931,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

357 931,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

357 931,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 361 974,7

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

24 070,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

24 070,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

24 070,0



001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

23 652,0

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

418,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

20 177,7

3 Елді-мекенде
рді көркейту

20 177,7

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

20 177,7

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

20 177,7

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

4 198,4

1
Автомобиль 
көлiгi

4 198,4

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

4 198,4

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 250,0



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

3 948,4

13 Басқалар 313 528,6

9 Басқалар 313 528,6

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

313 528,6

057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

313 528,6

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 200,7



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

1 200,7

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

1 200,7

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

1 200,7

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

1 200,7

01

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

1 200,7

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 5-қосымша

Арқалық қаласы Восточный ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 26 667,0

1 Салықтық түсімдер 2 971,0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

2 971,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 119,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 852,0

4 Трансферттердің түсімдері 23 696,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

23 696,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

23 696,0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 26 667,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 280,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

23 280,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

23 280,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

23 280,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

3 126,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

3 126,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 126,0

008

Е л д і  
мекендердегі 

2 710,0



көшелерді 
жарықтандыр
у

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

416,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

261,0

1 Автомобиль 
көлiгi

261,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

261,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

261,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне



 6-қосымша

Арқалық қаласы Восточный ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 27 825,0

1 Салықтық түсімдер 3 204,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

3 204,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 122,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 082,0

4 Трансферттердің түсімдері 24 621,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

24 621,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

24 621,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 27 825,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 225,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

24 225,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

24 225,0



001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

24 225,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

3 327,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

3 327,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 327,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

2 931,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

396,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

273,0

1 Автомобиль 
көлiгi

273,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

273,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 



013 округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

273,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 7-қосымша

Арқалық қаласы Екідің ауылының 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 321,5

1 Салықтық түсімдер 469,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 469,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 38,0

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

431,0

4 Трансферттердің түсімдері 27 852,5

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

27 852,5

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

27 852,5



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 28 354,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

22 299,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 299,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 299,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 070,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

229,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 934,3

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 934,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 934,3



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 540,5

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

393,8

12
Көлiк және 
коммуникация

121,0

1
Автомобиль 
көлiгi

121,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

121,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

121,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-32,8

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

32,8

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

32,8

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

32,8



1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

32,8

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

32,8

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 8-қосымша

Арқалық қаласы Екідің ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 24 558,0

1 Салықтық түсімдер 489,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

489,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 39,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

450,0

4 Трансферттердің түсімдері 24 069,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

24 069,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

24 069,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 24 558,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

23 093,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  

23 093,0



атқарушы 
және басқа 
органдар

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

23 093,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

23 093,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 339,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 339,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 339,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

962,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

377,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

126,0

1 Автомобиль 
көлiгi

126,0

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

126,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

126,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 9-қосымша

Арқалық қаласы Екідің ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 25 546,0

1 Салықтық түсімдер 507,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

507,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 41,0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

466,0

4 Трансферттердің түсімдері 25 039,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

25 039,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

25 039,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 25 546,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 030,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

24 030,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

24 030,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

24 030,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 386,0



3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 386,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 386,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

996,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

390,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

130,0

1 Автомобиль 
көлiгi

130,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

130,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

130,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 10-қосымша

Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 869,0

1 Салықтық түсімдер 982,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 982,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 36,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

946,0

2 Салықтық емес түсiмдер 250,0

01
Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

250,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

250,0

4 Трансферттердің түсімдері 27 637,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

27 637,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

27 637,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 29 047,5



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

21 293,5

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 293,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 293,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 044,5

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 249,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 454,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 454,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 454,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 647,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

280,0



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

527,0

12 Көлiк және 
коммуникация

300,0

1 Автомобиль 
көлiгi

300,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

300,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

300,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-178,5

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

178,5

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

178,5

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

178,5

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

178,5



01 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

178,5

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 11-қосымша

Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 22 433,0

1 Салықтық түсімдер 1 052,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 052,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 38,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 014,0

2 Салықтық емес түсiмдер 260,0

01 Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

260,0

5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

260,0

4 Трансферттердің түсімдері 21 121,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

21 121,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

21 121,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 22 433,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 148,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

21 148,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

21 148,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

21 148,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 005,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 005,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 005,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

632,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

373,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

280,0

1
Автомобиль 
көлiгi

280,0



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

280,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

280,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 12-қосымша

Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 23 215,0

1 Салықтық түсімдер 1 098,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 098,0



1 Мүлiкке салынатын салықтар 38,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 060,0

2 Салықтық емес түсiмдер 272,0

01 Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

272,0

5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

272,0

4 Трансферттердің түсімдері 21 845,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

21 845,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

21 845,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 23 215,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 930,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

21 930,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

21 930,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 

21 930,0



қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 005,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 005,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 005,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

675,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

330,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

280,0

1 Автомобиль 
көлiгi

280,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

280,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

280,0



IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 13-қосымша

Арқалық қаласы Жаңақала ауылының 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 33 890,0

1 Салықтық түсімдер 831,0

01 Табыс салығы 9,0

2 Жеке табыс салығы 9,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 570,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 27,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

543,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

252,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

252,0

4 Трансферттердің түсімдері 33 059,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

33 059,0



3 Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

33 059,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 34 052,9

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

25 012,5

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 012,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 012,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 755,4

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 257,1

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 680,4

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 680,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 8 680,4



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 180,5

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

449,9

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

50,0

12 Көлiк және 
коммуникация

360,0

1 Автомобиль 
көлiгi

360,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

360,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

360,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-162,9

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

162,9



8 Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

162,9

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

162,9

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

162,9

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

162,9

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 14-қосымша

Арқалық қаласы Жаңақала ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 25 792,0

1 Салықтық түсімдер 595,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

595,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 28,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

567,0

4 Трансферттердің түсімдері 25 197,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

25 197,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

25 197,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 25 792,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 

24 805,0



мемлекеттiк 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

24 805,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

24 805,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

24 805,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

726,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

726,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

726,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

670,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

56,0



12 Көлiк және 
коммуникаци
я

261,0

1 Автомобиль 
көлiгi

261,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

261,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

261,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 15-қосымша

Арқалық қаласы Жаңақала ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

І. Кiрiстер 27 239,0

1 Салықтық түсімдер 616,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

616,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 29,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

587,0

4 Трансферттердің түсімдері 26 623,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

26 623,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

26 623,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 27 239,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 218,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

26 218,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

26 218,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 

26 218,0



ету жөніндегі 
қызметтер

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

751,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

751,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

751,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

693,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

58,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

270,0

1 Автомобиль 
көлiгi

270,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

270,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

270,0



IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 16-қосымша

Арқалық қаласы Көктау ауылының 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 088,0

1 Салықтық түсімдер 1 363,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 1 363,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 21,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

1 342,0

4 Трансферттердің түсімдері 26 725,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

26 725,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

26 725,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығындар 28 136,2

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

19 253,4

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 253,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 253,4

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

18 943,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

310,4

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 650,8

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 650,8

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 650,8

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 650,8

12 Көлiк және 
коммуникация

232,0



1 Автомобиль 
көлiгi

232,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

232,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

232,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-48,2

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

48,2

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

48,2

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

48,2

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

48,2

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

48,2

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 17-қосымша



Арқалық қаласы Көктау ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 21 225,0

1 Салықтық түсімдер 1 418,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 418,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 22,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 396,0

4 Трансферттердің түсімдері 19 807,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

19 807,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

19 807,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 21 225,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 807,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

19 807,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

19 807,0



001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

19 807,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 177,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 177,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 177,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

542,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

635,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

241,0

1 Автомобиль 
көлiгi

241,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

241,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 



013 округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

241,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 18-қосымша

Арқалық қаласы Көктау ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 82 223,0

1 Салықтық түсімдер 1 482,0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

1 482,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 23,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 459,0

4 Трансферттердің түсімдері 80 741,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

80 741,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

80 741,0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 82 223,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 360,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

20 360,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

20 360,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

20 360,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 230,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 230,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 230,0

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 



008 жарықтандыр
у

566,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

664,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

252,0

1 Автомобиль 
көлiгi

252,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

252,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

252,0

13 Басқалар 60 381,0

9 Басқалар 60 381,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

60 381,0

057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 

60 381,0



іс-шараларды 
іске асыру

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 19-қосымша

Арқалық қаласы Үштөбе ауылының 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 29 949,0

1 Салықтық түсімдер 1 135,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 1 135,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 44,0

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

1 091,0

4 Трансферттердің түсімдері 28 814,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

28 814,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

28 814,0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 30 518,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

22 391,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 391,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 391,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 148,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

243,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 777,3

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 777,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 777,3

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 115,0



009 Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

335,3

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

327,0

12
Көлiк және 
коммуникация

350,0

1
Автомобиль 
көлiгi

350,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

350,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

350,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-569,3

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

569,3

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

569,3

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

569,3



1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

569,3

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

569,3

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 20-қосымша

Арқалық қаласы Үштөбе ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 23 690,0

1 Салықтық түсімдер 1 184,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 184,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 45,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 139,0

4 Трансферттердің түсімдері 22 506,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

22 506,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

22 506,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 23 690,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 760,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  

21 760,0



атқарушы 
және басқа 
органдар

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

21 760,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

21 760,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 565,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 565,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 565,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

795,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

770,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

365,0

1 Автомобиль 
көлiгi

365,0

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

365,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

365,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 21-қосымша

Арқалық қаласы Үштөбе ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 24 109,0

1 Салықтық түсімдер 1 223,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 223,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 46,0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 177,0

4 Трансферттердің түсімдері 22 886,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

22 886,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

22 886,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 24 109,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 113,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

22 113,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

22 113,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

22 113,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 619,0



3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 619,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 619,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

823,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

796,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

377,0

1 Автомобиль 
көлiгi

377,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

377,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

377,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 22-қосымша

Арқалық қаласы Фурманов ауылының 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 273 753,3

1 Салықтық түсімдер 1 712,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 712,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 129,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 583,0

2 Салықтық емес түсiмдер 99,0

01
Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

99,0

5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

99,0

4 Трансферттердің түсімдері 271 942,3

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

271 942,3

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

271 942,3

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығындар 273 865,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

28 596,2

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

28 596,2

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 596,2

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

28 394,0

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

202,2

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

42 871,5

3 Елді-мекенде
рді көркейту

42 871,5

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

42 871,5

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыр
у

42 301,5

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

570,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

2 337,8

1 Автомобиль 
көлiгi

2 337,8

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

2 337,8

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

302,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

2 035,8

13 Басқалар 200 059,5

9 Басқалар 200 059,5

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 

200 059,5



округ әкімінің
аппараты

057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік 
ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

200 059,5

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-111,7

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

111,7

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

111,7

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

111,7

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

111,7

01

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

111,7

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 23-қосымша



Арқалық қаласы Фурманов ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 30 535,0

1 Салықтық түсімдер 1 790,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 790,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 135,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 655,0

2 Салықтық емес түсiмдер 103,0

01 Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

103,0

5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

103,0

4 Трансферттердің түсімдері 28 642,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

28 642,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

28 642,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 30 535,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 642,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

28 642,0



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 642,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

28 642,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 577,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 577,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 577,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

1 368,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

209,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

316,0

1 Автомобиль 
көлiгi

316,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  

316,0



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

316,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 24-қосымша

Арқалық қаласы Фурманов ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 31 718,0

1 Салықтық түсімдер 1 870,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 870,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 141,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 729,0



2 Салықтық емес түсiмдер 108,0

01
Мемлекеттік меншіктен 
түсетін кірістер

108,0

5
Мемлекет меншігіндегі 
мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

108,0

4 Трансферттердің түсімдері 29 740,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

29 740,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

29 740,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 31 718,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 740,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

29 740,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

29 740,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

29 740,0



07
Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

1 648,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

1 648,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 648,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

1 429,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

219,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

330,0

1 Автомобиль 
көлiгi

330,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

330,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

330,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0



ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 25-қосымша

Арқалық қаласы Целинный ауылының 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 389,0

1 Салықтық түсімдер 687,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 687,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 54,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

633,0

4 Трансферттердің түсімдері 27 702,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

27 702,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

27 702,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 29 337,0



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

21 477,4

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 477,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 477,4

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 257,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

220,4

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 705,6

3
Елді-мекендерді 
көркейту

7 705,6

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 705,6

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 778,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

927,6



12 Көлiк және 
коммуникация

154,0

1
Автомобиль 
көлiгi

154,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

154,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

154,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-948,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

948,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

948,0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

948,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

948,0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

948,0

 Арқалық қалалық мәслихатының



 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 26-қосымша

Арқалық қаласы Целинный ауылының 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 22 787,0

1 Салықтық түсімдер 694,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

694,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 55,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

639,0

4 Трансферттердің түсімдері 22 093,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

22 093,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

22 093,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 22 787,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 995,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

21 995,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 

21 995,0



округ әкімінің
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

21 995,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

632,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

632,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

632,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

411,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

221,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

160,0

1
Автомобиль 
көлiгi

160,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

160,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

160,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 27-қосымша

Арқалық қаласы Целинный ауылының 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 23 632,0

1 Салықтық түсімдер 701,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

701,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 56,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

645,0

4 Трансферттердің түсімдері 22 931,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

22 931,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

22 931,0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 23 632,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 814,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

22 814,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

22 814,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

22 814,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

653,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

653,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

653,0



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

425,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

228,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

165,0

1 Автомобиль 
көлiгi

165,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

165,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

165,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының



 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 28-қосымша

Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 309 935,0

1 Салықтық түсімдер 3 818,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

3 818,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 167,0

3 Жер салығы 578,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 073,0

4 Трансферттердің түсімдері 306 117,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

306 117,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

306 117,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 310 218,9

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

35 758,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

35 758,0



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

35 758,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

35 306,0

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

452,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

49 923,7

3 Елді-мекенде
рді көркейту

49 923,7

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

49 923,7

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

47 603,7

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

1 000,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 320,0



12 Көлiк және 
коммуникаци
я

3 194,0

1 Автомобиль 
көлiгi

3 194,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 194,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

700,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

2 494,0

13 Басқалар 221 343,2

9 Басқалар 221 343,2

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

221 343,2

057

"Ауыл-Ел 
бесіг і"  
жобасы 
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік 221 343,2



ж ә н е  
инженерлік 
инфрақұрылы
м бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-283,9

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

283,9

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

283,9

01
Бюджет 
қаражаты 
қалдықтары

283,9

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

283,9

01

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

283,9

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 29-қосымша

Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 38 991,0



1 Салықтық түсімдер 3 965,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

3 965,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 175,0

3 Жер салығы 578,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 212,0

4 Трансферттердің түсімдері 35 026,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

35 026,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

35 026,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 38 991,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 026,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

35 026,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

35 026,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 35 026,0



қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

3 265,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

3 265,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 265,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

1 852,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 413,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

700,0

1 Автомобиль 
көлiгi

700,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

700,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

700,0



IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 30-қосымша

Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 41 608,0

1 Салықтық түсімдер 4 136,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

4 136,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 184,0

3 Жер салығы 578,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 374,0

4 Трансферттердің түсімдері 37 472,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

37 472,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

37 472,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығындар 41 608,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 472,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

37 472,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

37 472,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

37 472,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

3 436,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

3 436,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 436,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

2 023,0

Е л д і  
мекендерді 



011 абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 413,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

700,0

1 Автомобиль 
көлiгi

700,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

700,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

700,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 31-қосымша

Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджетi



      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 40 432,0

1 Салықтық түсімдер 811,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 811,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 56,0

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

755,0

4 Трансферттердің түсімдері 39 621,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

39 621,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

39 621,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 40 536,1

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

27 341,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 341,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 341,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 120,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

221,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 940,1

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 940,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 940,1

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

11 886,1

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

54,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 255,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1 255,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 255,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 255,0



I І І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-104,1

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

104,1

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

104,1

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

104,1

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

104,1

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

104,1

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 32-қосымша

Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 29 274,0

1 Салықтық түсімдер 846,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

846,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 58,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

788,0

4 Трансферттердің түсімдері 28 428,0



02 Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

28 428,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

28 428,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 29 274,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 428,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

28 428,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 428,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

28 428,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

789,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

789,0

Аудандық 
маңызы бар 



124
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

789,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

733,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

56,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

57,0

1 Автомобиль 
көлiгi

57,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

57,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

57,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 33-қосымша

Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 30 194,0

1 Салықтық түсімдер 881,0

04
Меншiкке салынатын 
салықтар

881,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 60,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

821,0

4 Трансферттердің түсімдері 29 313,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

29 313,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

29 313,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 30 194,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 313,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  29 313,0



атқарушы 
және басқа 
органдар

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

29 313,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

29 313,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

821,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

821,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

821,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

763,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

58,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

60,0

1 Автомобиль 
көлiгi

60,0

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

60,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

60,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 34-қосымша

Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 36 615,0

1 Салықтық түсімдер 6 554,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 3 054,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 51,0



3 Жер салығы 190,0

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

2 813,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

3 500,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

3 500,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

347,0

01
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

347,0

1
Мемлекеттік мекемелерге 
бекітілген мемлекеттік мүлікті 
сату

347,0

4 Трансферттердің түсімдері 29 714,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

29 714,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

29 714,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 36 666,2

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

21 004,2

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 004,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 004,2



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 480,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

524,2

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 039,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

14 039,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 039,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 762,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 277,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 623,0

1
Автомобиль 
көлiгi

1 623,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 623,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

1 623,0



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-51,2

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

51,2

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

51,2

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

51,2

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

51,2

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

51,2

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 35-қосымша

Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 24 754,0

1 Салықтық түсімдер 3 348,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 3 168,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 53,0

3 Жер салығы 166,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

2 949,0



05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

180,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

180,0

4 Трансферттердің түсімдері 21 406,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

21 406,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

21 406,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 24 754,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

21 406,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21 406,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 406,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21 406,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 652,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 652,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 652,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

932,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

720,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 696,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1 696,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 696,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 696,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 

0,0



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 36-қосымша

Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 25 896,0

1 Салықтық түсімдер 3 465,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 3 279,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 55,0

3 Жер салығы 172,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

3 052,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

186,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

186,0

4 Трансферттердің түсімдері 22 431,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

22 431,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

22 431,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 25 896,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

22 411,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

22 411,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 411,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

22 411,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 710,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 710,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 710,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

965,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

745,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 775,0

1
Автомобиль 
көлiгi

1 775,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 775,0

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 775,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 37-қосымша

Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджетi

      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Арқалық қаласы 
мәслихатының 19.10.2023  шешімімен (01.01.2023 бастап қолданысқа енгізіледі).№ 69
Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 499 352,3

1 Салықтық түсімдер 6 908,0

01 Табыс салығы 737,0

2 Жеке табыс салығы 737,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 5 906,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 287,0

3 Жер салығы 831,0

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 788,0



05 Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

265,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

265,0

4 Трансферттердің түсімдері 492 444,3

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

492 444,3

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

492 444,3

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 500 065,3

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

38 383,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 383,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 383,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 751,0

Мемлекеттік 
органның 



022 к ү р д е л і  
шығыстары

632,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

37 467,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

37 467,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 467,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

34 700,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 767,0

12 Көлiк және 
коммуникация

6 365,0

1
Автомобиль 
көлiгi

6 365,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 365,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 000,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 

4 365,0



күрделі және 
орташа жөндеу

13 Басқалар 417 850,3

9 Басқалар 417 850,3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

417 850,3

057

"Ауыл-Ел бесігі"
ж о б а с ы  
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

417 850,3

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-713,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

713,0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

713,0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

713,0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

713,0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

713,0

 Арқалық қалалық мәслихатының



 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 38-қосымша

Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 46 010,0

1 Салықтық түсімдер 6 143,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 110,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 292,0

3 Жер салығы 868,0

4
Көлiк құралдарына салынатын 
салық

4 950,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

33,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

33,0

4 Трансферттердің түсімдері 39 867,0

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

39 867,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

39 867,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 46 010,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

38 016,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

38 016,0



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 016,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 016,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 407,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 407,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 407,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 849,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

558,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2 587,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2 587,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 587,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 587,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2022 жылғы 28 желтоқсандағы
 № 187 шешіміне
 39-қосымша

Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 47 515,0

1 Салықтық түсімдер 6 357,0

04 Меншiкке салынатын салықтар 6 323,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 302,0

3 Жер салығы 898,0

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

5 123,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын iшкi салықтар

34,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

34,0

4 Трансферттердің түсімдері 41 158,0



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

41 158,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

41 158,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 47 515,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 242,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 242,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 242,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 242,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 595,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 595,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 595,0



008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 018,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

577,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2 678,0

1 Автомобиль 
көлiгi

2 678,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 678,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 678,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


